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Jubileusz Pol-Int

Innowacyjna platforma udostępniająca informacje naukowe i wspierająca międzynarodową komunikację

w dziedzinie badań nad Polską – Studia-o-Polsce.Interdyscyplinarnie (Pol-Int) – obchodzi w czerwcu

2015 swoją pierwszą rocznicę utworzenia.

www.pol-int.org

Od ponad roku platforma służy wymianie wiedzy i łączy społeczność naukową z całego świata w ramach

badań nad Polską. Pol-Int jest pierwszą opartą na aktywnym udziale użytkowników platformą internetową

dla studentów, wykładowców, naukowców i dziennikarzy naukowych, umożliwiającą międzynarodową i

interdyscyplinarną komunikację na temat Polski. Uroczyste spotkanie osób zaangażowanych w projekt

odbędzie się 22 czerwca 2015 o godz. 16 w Sali Senatorskiej Uniwersytetu Europejskiego Viadrina.

Platforma oferuje informacje w języku polskim, niemieckim i angielskim z zakresu badań nad Polską:

najnowsze publikacje, recenzje, oferty pracy naukowej, stypendia i granty, informacje o konferencjach i

sprawozdania oraz call for papers. Pol-Int umożliwia przedstawianie bieżących projektów, prowadzenie

dyskusji na forach oraz wyszukiwanie partnerów do projektów naukowych. Instytucje z całego świata,

które dotychczas odizolowane od siebie w sposób fragmentaryczny prowadziły badania nad

zagadnieniami dotyczącymi Polski, prezentują się na Pol-Int i nawiązują dialog.

Platforma jest obecnie wspierana przez 16 instytucji partnerskich i integruje do tej pory rozproszonych po

całym świecie naukowców. Nie istnieje obecnie podobna platforma lub lista mailingowa, która tak jak

Pol-Int łączy, informuje i angażuje w pracę redakcyjną tak wielu naukowców zajmujących się Polską.

Transgraniczny projekt Pol-Int realizowany jest przez Centrum Interdyscyplinarnych Studiów o Polsce

Uniwersytetu Europejskiego Viadrina we Frankfurcie nad Odrą oraz przez Collegium Polonicum w

Słubicach i wspierany przez wiele partnerskich jednostek naukowo-badawczych. Projekt jest

finansowany przez Polsko-Niemiecką Fundację na rzecz Nauki, Fundację Współpracy Polsko-

Niemieckiej oraz Uniwersytet Europejski Viadrina (www.europa-uni.de).

Jeśli są Państwo zainteresowani współpracą z platformą w charakterze redaktora naukowego lub

recenzenta, prosimy o kontakt z redakcją Pol-Int pod adresem redakcja@pol-int.org lub przez stronę

www.pol-int.org.

CO: Jubileusz platformy Pol-Int

KIEDY: 22 czerwca 2015, godz. 16:00

GDZIE: Uniwersytet Europejski Viadrina, Sala Senatorska

Budynek główny Uniwersytetu, Große Scharrnstraße 59, 15230 Frankfurt nad Odrą
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